
Birdie Cup Eurogolf 140724
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 14.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 10,6 30 30

2 --- BETTON, Maxime LAVAL 4,6 29 29

3 --- AUBRY, Joris LAVAL 17,6 29 29

4 --- POTTIER, Alain LAVAL 12,8 27 27

5 --- SEQUEIRA, Paulo LAVAL 9,2 27 27

6 --- VILLAIN, Christian LAVAL 12,9 26 26

7 --- DEMEURS, Fabien LAVAL 20,3 26 26

8 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 12,4 26 26

9 --- NAIRIERE, Dominique LAVAL 7,7 26 26

10 --- JOURDAIN, Benoit LAVAL 24,7 24 24

11 --- PUCHAUD, Julien LAVAL 26,7 24 24

12 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 17,2 23 23

13 --- LAIRY, Laurent LAVAL 13,8 23 23

14 --- PARRY, Richard LAVAL 4,6 23 23

15 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 13,2 20 20

16 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,5 18 18

17 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 21,5 18 18

18 --- BUCHARD, Philippe LAVAL 24,0 16 16

19 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 14,6 15 15

20 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,7 13 13

21 --- GROS, Philippe LAVAL 14,1 13 13

22 --- MENARD, Pierre LAVAL 18,2 13 13

23 --- PETIT, Michel LAVAL 22,0 12 12

24 --- GUENARD, Jérôme COOPER STANDARD 40,9 12 12

25 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 22,0 11 11

26 --- GUENARD, Lucas LAVAL 25,5 11 11

27 --- GARNIER, Christian LAVAL 22,2 10 10

28 --- QUINTON, Jacky LAVAL 36,6 10 10
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29 --- SURBLED, Patrice LAVAL 26,9 10 10

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PUCHAUD, Julien LAVAL 26,7 46 46

2 --- DEMEURS, Fabien LAVAL 20,3 45 45

3 --- AUBRY, Joris LAVAL 17,6 45 45

4 --- JOURDAIN, Benoit LAVAL 24,7 44 44

5 --- GUENARD, Jérôme COOPER STANDARD 40,9 42 42

6 --- VILLAIN, Christian LAVAL 12,9 40 40

7 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 17,2 39 39

8 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 10,6 38 38

9 --- QUINTON, Jacky LAVAL 36,6 37 37

10 --- SEQUEIRA, Paulo LAVAL 9,2 36 36

11 --- TABURET, Patrice LAVAL 28,7 36 36

12 --- POTTIER, Alain LAVAL 12,8 35 35

13 --- LAIRY, Laurent LAVAL 13,8 35 35

14 --- BUCHARD, Philippe LAVAL 24,0 35 35

15 --- JEULAND, Jean-Yves LAVAL 12,4 34 34

16 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 21,5 34 34

17 --- LE GUEN, Dominique LAVAL 13,2 33 33

18 --- BETTON, Maxime LAVAL 4,6 33 33

19 --- NAIRIERE, Dominique LAVAL 7,7 33 33

20 --- GUENARD, Lucas LAVAL 25,5 30 30

21 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 14,6 30 30

22 --- PETIT, Michel LAVAL 22,0 28 28

23 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 22,0 28 28

24 --- SURBLED, Patrice LAVAL 26,9 28 28

25 --- PARRY, Richard LAVAL 4,6 27 27

26 --- MENARD, Pierre LAVAL 18,2 26 26

27 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,5 25 25

28 --- GROS, Philippe LAVAL 14,1 24 24

29 --- GARNIER, Christian LAVAL 22,2 22 22
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Total :  58 joueurs


